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Artikel-Nr.: FOL-SRF-00040

Kurzbeschreibung: Starke: 125um

Freitextfeld 2: Schiitzen & fixieren — sauber schrumpfen. LDPE
(1250x850mm / 1250x850mm) fur Paletten. 125um stark fiir
robuste Palettensicherung.

Erscheinungsdatum:2016-09-23

LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m

Menge
Einheit: Rolle

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 2
ab3
ab 4
ab 10

Inhalt: 100 m/Rolle

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
171,71 €*
163,26 €*
160,48 €*
158,57 €*
156,56 €*

Grundpreis

1,72 €/m*
1,64 €/m*
1,61 €/m*
1,59 €/m*
1,57 €/m*

Einzelpreis Grundpreis
144,29 € 1,44 €/m
137,19 € 1,37 €/m
134,86 € 1,35 €/m
133,24 € 1,33 €/m
131,56 € 1,32 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m"

Beschreibung

Transparente LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm, 125um, Rolle 100m flr Palettensicherung.

Merkmale

Biaxial schrumpfend — straffe, formstabile Umhdillung

125um stark fiir robuste Palettensicherung

Geeignet fir Europaletten

[ ]
°
e Transparent — Etiketten und Ware bleiben sichtbar
[ ]
[ ]

LDPE — widerstandsfahig gegen Staub und Feuchtigkeit

Anwendung

Geeignet zum Schrumpfen von palettierten Waren, Sammelgebinden und groRen Packstlicken. Ideal fir Lagerung, Transport
und Schutz vor Witterungseinflissen.

Bedienung

Schlauchfolie tber die Palette bzw. das Packgut ziehen und mit einer Schrumpfpistole oder im Schrumpftunnel gleichmaRig
erwarmen. Die Folie schrumpft und legt sich straff um die Ladung — firr stabilen Halt.
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Technische Daten

Artikel-Nr.  FOL-SRF-00040
Material LDPE

Farbe transparent

Starke 125um

Folienlange 1250mm
Folienbreite 850mm
Rollenlange 100m

Ausfiihrung biaxial schrumpfend
Eignung Europaletten

Optionen

e Schrumpfpistole (Handgerat) oder Schrumpftunnel
e Ziind- und Sicherheitszubehor fiir Schrumpfpistolen
e Optional Kantenschutz fiir sehr scharfe Kanten

Eine Frage zu "LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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