



Artikel-Nr.: FOL-SRF-00040

Kurzbeschreibung: Stärke: 125µm

Freitextfeld 2: Schützen & fixieren – sauber schrumpfen. LDPE (1250x850mm / 1250x850mm) für Paletten. 125µm stark für robuste Palettensicherung.

Erscheinungsdatum: 2016-09-23

LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m

Menge Einheit: Rolle	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	171,71 €*	1,72 €/m*	144,29 €	1,44 €/m
ab 2	163,26 €*	1,64 €/m*	137,19 €	1,37 €/m
ab 3	160,48 €*	1,61 €/m*	134,86 €	1,35 €/m
ab 4	158,57 €*	1,59 €/m*	133,24 €	1,33 €/m
ab 10	156,56 €*	1,57 €/m*	131,56 €	1,32 €/m

Inhalt: 100 m/Rolle

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m"

Beschreibung

Transparente LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm, 125µm, Rolle 100m für Palettensicherung.

Merkmale

- Biaxial schrumpfend – straffe, formstabile Umhüllung
- 125µm stark für robuste Palettensicherung
- Transparent – Etiketten und Ware bleiben sichtbar
- Geeignet für Europaletten
- LDPE – widerstandsfähig gegen Staub und Feuchtigkeit

Anwendung

Geeignet zum Schrumpfen von palettierten Waren, Sammelgebinden und großen Packstücken. Ideal für Lagerung, Transport und Schutz vor Witterungseinflüssen.

Bedienung

Schlauchfolie über die Palette bzw. das Packgut ziehen und mit einer Schrumpfpistole oder im Schrumpftunnel gleichmäßig erwärmen. Die Folie schrumpft und legt sich straff um die Ladung – für stabilen Halt.

Technische Daten

Artikel-Nr. FOL-SRF-00040

Material LDPE

Farbe transparent

Stärke 125µm

Folienlänge 1250mm

Folienbreite 850mm

Rollenlänge 100m

Ausführung biaxial schrumpfend

Eignung Europaletten

Optionen

- Schrumpfpistole (Handgerät) oder Schrumpftunnel
- Zünd- und Sicherheitszubehör für Schrumpfpistolen
- Optional Kantenschutz für sehr scharfe Kanten

Eine Frage zu "LDPE-Schrumpfschlauchfolie 1250x850mm | Rolle | 100m"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)